

Objednávateľ: Obec Čakany
Zhotoviteľ: TuCon a.s.

76 433,29

Časť	pozícia	Kód	Popis	JC	množstvo	MJ	Celkom	Predchádzajúce obdobie k 30.9.2023	Stávane obdobie	Spolu vyškrtované	zmenové konanie	Rozpočet po zmene
								Celkom	množstvo	Celkom	množstvo	
1.1.1.9.			09 - SO 09 Kanalizačné odbočky	357518,89	1		357518,89	163 514,32	0,00	163 514,32		433 352,18
1.1.1.9.1.			HSV - Práce a dodávky HSV	421 732,18	1		347518,89	157 714,32	0,00	157 714,32		74 203,29
1.1.1.9.1.1.			1 - Zemné práce	128726,03	1		128726,03	59 967,35	0,00	59 967,35		26 895,07
1.1.1.9.1.1.1.			Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého.	16,79	416,88 m2		6995,42	4 003,74	0,00	225,66	4 003,74	1 559,55
1.1.1.9.1.1.2.			Odstánenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 150 do 100 mm. -0.18100t	1,17	696 m2		814,32	472,33	0,00	371,20	472,33	155,08
1.1.1.9.1.1.3.			Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruž š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0.127	2,06	783 m2		1612,98	860,26	0,00	417,60	860,26	181,44
1.1.1.9.1.1.4.			Odstánenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drieného. hr.200 do 300 m. -0.40000t	1,56	696 m2		1085,76	629,74	0,00	371,20	629,74	155,08
1.1.1.9.1.1.5.			Výkop ryhu výšky 600-2000mm horn 3 nad 1000 do 10000m3	6,24	3480,72 m3		21719,69	12 596,81	0,00	1 861,75	12 596,81	4 839,42
1.1.1.9.1.1.6.			Priplokat k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapátených, s urovnávaním dna v hĺbokine 3	0,77	1044,216 m3		804,05	466,34	0,00	557,50	466,34	179,15
1.1.1.9.1.1.7.			Riadene horizont. vtŕanie v hornine tr.1-4 pre pretláč. PE rúr. hĺbky do 6m. vonk. priem.cez 125 do 160mm	75,99	119 m		9042,81	3 014,52	0,00	39,67	3 014,52	26,52
1.1.1.9.1.1.8.		2,86E+09	Rúra 160x9 5/6m PN10 (SDR17) -pre HDPE PE100 tlakový kanalizačný systém	14,13	120,785 m		1706,69	568,87	0,00	40,26	568,87	26,91
1.1.1.9.1.1.9.		151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie. príložené do 2 m	3,26	5801,2 m2		18911,91	10 968,53	0,00	3 095,80	10 968,53	1 193,93
1.1.1.9.1.1.10.		151101111	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie. príložené do 2 m	1,92	5801,2 m2		11138,3	6 460,12	0,00	3 095,80	6 460,12	1 193,93
1.1.1.9.1.1.11.		162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	3,14	1044,216 m3		3278,84	1 901,68	0,00	557,50	1 901,68	232,66
1.1.1.9.1.1.12.		162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. nad 100 do 1000 m3. priplokat k cene za každý ďalších a začatých 1000 m	0,3	17751,672 m3		5325,5	3 088,77	0,00	9 469,04	3 088,77	2 887,12
1.1.1.9.1.1.13.		171209002	Poplokat za skladovanie - zemina z kamenivo (17 05) ostatné Zásyp spaninou so zhutnením jám. Sachiet. rýh. zářezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	10	2053,567 t		20535,67	3 788,04	0,00	0,00	0,00	457,56
1.1.1.9.1.1.14.		174101003	Obyv potrubia spaninou z vŕhodných hornin 1 až 4 bez prehadenia spaniny	2,65	2465,649 m3		6533,97	5756,71	0,00	407,32	5756,71	168,00
1.1.1.9.1.1.15.		175101101	Štrkopiesok frakcia 0-22 STN EN 13242 + A1	13,16	754,017 m3		9922,86	5 390,89	0,00	865,79	5 390,89	205,56
1.1.1.9.1.1.16.		5,839E+09	4 - Vodorovné konštrukcie	7,25	1281,829 t		9293,26	4 004,79	0,00	0,00	4 004,79	0,00
1.1.1.9.1.2.			lažko pod potrubie. stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	6904,87	1		6904,87	4 004,79	0,00	140,47	4 004,79	58,17
1.1.1.9.1.2.1.		451573111	5 - Komunikácie	26,45	261,054 m3		6904,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.1.9.1.3.			Podklad alebo podsyv zo štrkopiesku s rozspretím. vŕhnením a zhutnením. po zhutnení hr. 100 mm	32950,73	1		32950,73	0,00	0,00	0,00	0,00	7 341,85
1.1.1.9.1.3.1.		564231111	Podklad alebo podsyv zo štrkopiesku s rozspretím. vŕhnením a zhutnením. po zhutnení hr. 100 mm	2,21	416,88 m2		921,3	0,00	0,00	0,00	0,00	92,89
1.1.1.9.1.3.2.		564251111	Podklad alebo podsyv zo štrkopiesku s rozspretím. vŕhnením a zhutnením. po zhutnení hr. 150 mm	3,07	696 m2		2136,72	0,00	0,00	0,00	0,00	155,08
1.1.1.9.1.3.3.		567144315	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 250 mm	19,92	696 m2		13864,32	0,00	0,00	0,00	0,00	155,08
1.1.1.9.1.3.4.		3,14E+09	Siete akosť BSt 500M KH 20 DIN 488 rozmer siete 3x2 m. veľkosť oka 150x150 mm. D drôtu 6/6 mm	2,66	696 m2		1851,36	0,00	0,00	0,00	0,00	155,08
1.1.1.9.1.3.5.		573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu estného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	0,7	783 m2		548,1	0,00	0,00	0,00	0,00	174,46
1.1.1.9.1.3.6.		577144211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I. po zhutnení hr. 50 mm	11,64	783 m2		9114,12	0,00	0,00	0,00	0,00	174,46

1.1.1.9.1.3.7.	581114113	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikáci pre peších hr. 100 mm	10,83	416,88 m2	4514,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	92,89	1 005,96	509,766	5 520,77
1.1.1.9.1.4.		8 - Rúrové vedenie	148539,13	1	148539,13	0,00	78 857,16	0,00	0,00	78 857,16	0,00	0,00	31 664,80	1	180 183,93
1.1.1.9.1.4.1.	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého ploštného DN 160	7,91	1430,82 m	11317,79	838,49	6 632,46	0,00	0,00	770,02	6 632,46	291,53	2 306,00	1722,35	13 623,79
1.1.1.9.1.4.2.	2,86E+09	PVC úra 160x4 7/5m- hladký kanalizačný systém SN8	30,74	311,919 ks	9588,39	170,00	5 225,80	0,00	0,00	156,00	5 225,80	32,55	1 000,52	344,47	10 589,01
1.1.1.9.1.4.3.	871356028	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého ploštného DN 200	8,97	19,48 m	174,74	19,48	174,74	0,00	0,00	19,48	174,74	0,00	0,00	19,48	174,74
1.1.1.9.1.4.4.	2,86E+09	PVC úra 200x5 9/5m- hladký kanalizačný systém SN8	48,48	4,24 ks	205,89	4,24	205,56	0,00	0,00	4,24	205,56	0,00	0,00	4,24	205,89
1.1.1.9.1.4.5.	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	6,06	191 ks	1157,46	101,00	612,06	0,00	0,00	101,00	612,06	43,00	260,58	234	1 418,04
1.1.1.9.1.4.6.	2,86E+09	PVC koleno 150/45°- hladký kanalizačný systém	3,04	191 ks	580,64	101,00	307,04	0,00	0,00	101,00	307,04	43,00	130,72	234	711,36
1.1.1.9.1.4.7.	877356006	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	6,75	2 ks	13,5	2,00	13,50	0,00	0,00	2,00	13,50	0,00	0,00	2	13,50
1.1.1.9.1.4.8.	2,86E+09	PVC koleno 200/45°- hladký kanalizačný systém	5,89	2 ks	11,78	2,00	11,78	0,00	0,00	2,00	11,78	0,00	0,00	2	11,78
1.1.1.9.1.4.9.	894431241	Montáž revíznej šachty z PP. DN 400 s priebežným dnom pre hladké predĺženie (DN šachty/DN potr. ved.) DN 400/DN 160	33,31	191 ks	6362,21	99,00	3 297,69	0,00	0,00	101,00	3 297,69	43,00	1 432,33	234	7 794,54
1.1.1.9.1.4.10.	2,86E+09	Teleskopické predĺž. s poklopom plným. zatiaľ. do 12,5t pre rev. šachty DN 400 na PVC hladkú kanál. s predĺž.	300,79	191 ks	57450,89	99,00	29 778,21	0,00	0,00	101,00	29 778,21	43,00	12 833,97	234	70 364,86
1.1.1.9.1.4.11.	2,86E+09	Predĺženie revíznej šachty DN 400/2m PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	110,21	191 ks	21050,11	99,00	10 910,79	0,00	0,00	101,00	10 910,79	43,00	4 739,03	234	25 788,14
1.1.1.9.1.4.12.	2,86E+09	Priebežné dno DN 400. vtok/vývod 160 pre revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	205,85	191 ks	39317,35	99,00	20 379,15	0,00	0,00	101,00	20 379,15	43,00	8 851,55	234	48 168,90
1.1.1.9.1.4.13.	894431242	Montáž revíznej šachty z PP. DN 400 s priebežným dnom pre hladké predĺženie (DN šachty/DN potr. ved.) DN 400/DN 200	34,42	2 ks	68,84	2,00	68,84	0,00	0,00	2,00	68,84	0,00	0,00	2	68,84
1.1.1.9.1.4.14.	2,86E+09	Teleskopické predĺž. s poklopom plným. zatiaľ. do 12,5t pre rev. šachty DN 400 na PVC hladkú kanál. s predĺž.	300,79	2 ks	601,58	2,00	601,58	0,00	0,00	2,00	601,58	0,00	0,00	2	601,58
1.1.1.9.1.4.15.	2,86E+09	Predĺženie revíznej šachty DN 400/2m PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	110,21	2 ks	220,42	2,00	220,42	0,00	0,00	2,00	220,42	0,00	0,00	2	220,42
1.1.1.9.1.4.16.	2,86E+09	Priebežné dno DN 400. vtok/vývod 200 pre revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	208,77	2 ks	417,54	2,00	417,54	0,00	0,00	2,00	417,54	0,00	0,00	2	417,54
1.1.1.9.1.5.		9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	20558,75	1	20558,75	0,00	9 178,02	0,00	0,00	0,00	9 178,02	0,00	4 580,74	1	25 139,49
1.1.1.9.1.5.1.	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 50 do 100 mm	1,86	870 m	1618,2	504,60	938,56	0,00	0,00	469,00	938,56	193,85	360,56	1063,847	1 978,76
1.1.1.9.1.5.2.	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 100 do 150 mm	7,4	694,8 m	5141,52	402,82	2 980,87	0,00	0,00	370,15	2 980,87	154,81	1 145,59	849,61	6 287,11
1.1.1.9.1.5.3.	979082213	Vodorovná doprava sútiny so zložením a hrubým urovnaním hĺbkou nad 100 do 1 km	1,53	597,615 t	914,35	347,40	531,52	0,00	0,00	320,98	531,52	133,16	203,73	730,771	1 118,08
1.1.1.9.1.5.4.	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	0,32	11952,3 t	3824,74	6 831,90	2 218,21	0,00	0,00	6 376,60	2 218,21	2 663,12	852,20	14615,422	4 676,94
1.1.1.9.1.5.5.	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sútiny	4,1	597,615 t	2450,22	346,55	1 420,86	0,00	0,00	320,98	1 420,86	133,16	545,94	730,771	2 696,16
1.1.1.9.1.5.6.	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01).	20	93,798 t	1875,96	54,40	1 088,00	0,00	0,00	51,55	1 088,00	20,90	417,98	114,697	2 293,34
1.1.1.9.1.5.7.	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht. dechtové výrobky (17 03). ostatné	21	225,417 t	4733,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,23	1 054,74	275,643	5 788,50
1.1.1.9.1.6.		99 - Presun hmôt HSV	9839,38	1	9839,38	0,00	5 707,00	0,00	0,00	0,00	5 707,00	0,00	2 182,33	1	12 031,71
1.1.1.9.1.6.1.	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom	1,97	890,333 t	1755,96	516,48	1 017,47	0,00	0,00	478,83	1 017,47	198,38	390,80	1088,71	2 144,76
1.1.1.9.1.6.2.	998276101	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo skliamin. v otvorenom výkope	4,01	2016,314 t	8085,42	1 163,46	4 689,53	0,00	0,00	1 078,16	4 689,53	449,26	1 801,53	2465,574	9 886,95
1.1.1.9.2.		Ostatné náklady	10000	1	10000	0,00	5 800,00	0,00	0,00	0,00	5 800,00	0,00	2 230,00	1	12 230,00
1.1.1.9.2.1.		GZS	10000	1	10000	0,58	5 800,00	0,00	0,00	0,55	5 800,00	0,22	2 230,00	1,223	12 230,00